
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 27. 1. 2022 ZM 22 01 04 13

Název:
Zápis z 20. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 18.01.2022

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

zápis z 20. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 18.01.2022.

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: KV ZM doporučuje vzít na vědomí

Důvodová zpráva:
Viz příloha - zápis z 20. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 18.01.2022

Vyjádření:

Příloha:
Zapis_KV_ZM_20_220118
_anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 24.1.2022 12:28 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 24.1.2022 15:08 podepsáno



1 

 

 

ZÁPIS 

z 20. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Děčín konaného 

dne 18.01.2022 v zasedací místnosti tajemníka, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV 
 

 

Přítomni: 

 

 Mgr. Jan Šmíd – předseda 

 Ing. Karel Kopecký 

 Jan Pešek 

 Mgr. Miroslav Samler 

 Mgr. Arnošt Špaček 

 Daniel Valko 

 

 Blanka Řešátková – zapisovatelka 

 

 

Omluveni 

 

 

Navržený program zasedání kontrolního výboru: 

  

1. Schválení programu 
2. Kontrola – MTC 
3. Různé 

 
 

Bod č. 1 programu – Schválení programu 

 
Předseda kontrolního výboru, Mgr. Jan Šmíd, přivítal přítomné a zahájil zasedání v 17:30 hodin. 
Počtem přítomných členů byl kontrolní výbor usnášeníschopný. 
Informoval členy kontrolního výboru o rezignaci pana Jiřího Štajnera na funkci člena kontrolního 
výboru. Volba nového člena proběhne na zastupitelstva města, které se bude konat 27.01.2022. 
 
Předseda kontrolního výboru, Mgr. Jan Šmíd, seznámil přítomné členy s navrženým 
programem. Navržený program byl jednomyslně schválen (6-0-0). 
 
 
Bod č. 2 programu – Kontrola – MTC 
 
Předseda kontrolního výboru, Mgr. Jan Šmíd, informoval o zdlouhavém poskytování některých 
dokumentů ke kontrole MTC ze strany města. S materiály byli průběžně členové kontrolního 
výboru e-mailem seznamováni. Členové kontrolního výboru vyžádané materiály prodiskutovali 
a rozdělili si je k další analýze. Na své následující jednání kontrolní výbor přizve vedoucí MTC, 
p. Markétu Lakomou, k podání vysvětlení a kontrolu uzavře. 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Bod č. 3 programu – Různé 
 

Předseda kontrolního výboru informoval o situaci v DPMD, a.s. Členové kontrolního výboru se 

shodli, že na příští kontrolní výbor by bylo vhodné pozvat předsedu představenstva a předsedu 

dozorčí rady.  

Kontrolní výbor diskutoval možné doplnění dalšího člena kontrolního výboru. 

 

 

 

Další zasedání KV ZM se bude konat 1. března 2022 v 17:00 hod. 

 

 

Po vyčerpání všech bodů programu předseda Mgr. Jan Šmíd zasedání ukončil v 19:20 hodin. 

 

 

Mgr. Jan Šmíd  v.r. 

předseda KV ZM 

 

 

 

 

Zapsala: Blanka Řešátková 

 

 




